i la seva directriu 

amb escarpa. La resta de la vorada es treballarà a cop de martell; es refinarà amb punxó les cares de 
junts, fins a obtenir superfícies aproximadament planes i normals a la directriu de la vorada. 
Pes específic net: No serà inferior a dos mil cinc-cents quilograms per metre cúbic (2.500 kgf/cm3). 

Resistència a la  No serà inferior a mil tres-cents quilograms força per centímetre quadrat  
compressió:  (1.300 kgf/cm2). 

Coeficient de  Serà inferior a tretze centèsims de centímetre (0,13 cm). 
desgast: 

Resistència a la   
intempèrie:

[...]

semiconductora, una capa "extrusionada" de mescla semiconductora o una combinació de les dues.

una part metàl·lica. 

La secció de la pantalla i la seva resistència elèctrica per metre (m.) de cable a vint graus centígrads 
(20ºC.) seran setze mil·límetres quadrats  (16mm.2.) Cu. i 1,16/km. respectivament. 

resistivitat compresa entre mil cinc-cents i tres mil centímetres (1.500 i 3000 cm.). 

Tots els cables seran homologats per les Companyies Subministradores. 

III.3.3 Mesurament i abonament de les obres 

III.3.3.1 Estació transformadora 

Es mesurarà per unitat (Ut.) Totalment acabada. 

Transformadora.